

Årsredovisning för
TwinPeakz AB

556831-8181

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Wikberg
Styrelseledamot

2025-02-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TwinPeakz AB, 556831-8181, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

TwinPeakz har under 2024 inte haft någon operativ verksamhet.

Intrassebolag.

TUBI System AB presenterade ett för verksamhetsåret som avslutas augusti 2024 med en minskad omsättning sämre resultat. Bolaget fortsätter utveckla nya produkter men försäljningen av ompackat fett har minskat.

Ekegerd & Wikberg Partner AB har under verksamhetsåret valt att inte åta sig konsultuppdrag.

Sammantaget har TwinPeakz som konsultbolag valt att avstå uppdrag, helt i linje med fattade beslut. TwinPeakz som aktieägare i intrassebolagen har haft värdeökning på sina innehav.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	6 780	53 359	19 155	223 694
Resultat efter finansiella poster	-7 892	16 041	-36 507	-63 175
Soliditet %	100	99,8	97,3	86

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	258 151	12 309
Balanseras i ny räkning		12 309	-12 309
Årets resultat			-7 892
Belopp vid årets utgång	50 000	270 460	-7 892

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	270 460
Årets resultat	-7 892
Summa	262 568
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	262 568
Summa	262 568

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 780	53 359
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 780	53 359
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-14 947	-21 796
Summa rörelsekostnader		-14 947	-21 796
Rörelseresultat		-8 167	31 563
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-15 845
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		319	337
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44	-14
Summa finansiella poster		275	-15 522
Resultat efter finansiella poster		-7 892	16 041
Resultat före skatt		-7 892	16 041
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 732
Årets resultat		-7 892	12 309

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		55 000	55 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		137 157	137 157
Summa finansiella anläggningstillgångar		192 157	192 157
Summa anläggningstillgångar		192 157	192 157
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 475	0
Övriga fordringar		26 270	14 088
Summa kortfristiga fordringar		34 745	14 088
Kassa och bank			
Kassa och bank		85 665	114 895
Summa kassa och bank		85 665	114 895
Summa omsättningstillgångar		120 410	128 983
SUMMA TILLGÅNGAR		312 567	321 140

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		270 460	258 151
Årets resultat		-7 892	12 309
Summa fritt eget kapital		262 568	270 460
Summa eget kapital		312 568	320 460
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		-1	681
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
Summa kortfristiga skulder		-1	680
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		312 567	321 140

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget har inte haft några anställda och några ersättningar har inte betalats ut.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden		142 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-142 000
Utgående anskaffningsvärden		0
Ingående avskrivningar		-142 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		142 000
Utgående avskrivningar		0
Redovisat värde		0

Underskrifter

Östersund

Daniel Wikberg 2025-02-11
Daniel Wikberg Datum
Styrelseordförande

Hans Wikberg 2025-02-10
Hans Wikberg Datum
Styrelseledamot